Comitê das Bacias Hidrográficas dos Rios Aguapeí e Peixe
Rua Benedito Mendes Faria, 40a | Vila Hípica | Marília/SP | CEP 17520-520

Fone: 14 3417-1017 | Fax: 14 3417-1662
http://www.comiteap.sp.gov.br/
comiteap@ambiente.sp.gov.br

Deliberação CBH-AP 028/2000 de 11/12/00

Aprova reforma do Estatuto do CBH-AP

O Comitê das Bacias Hidrográficas dos Rios Aguapeí e Peixe, no uso de suas atribuições
legais, e:

Considerando que, conforme disposto no artigo 21º, parágrafo 3º que prevê a reforma do
Estatuto do CBH-AP;

Considerando a necessidade de alteração e atualização do Estatuto do CBH-AP, após cinco
anos de sua implantação;

Delibera:

Artigo 1º - Fica aprovada a reforma do Estatuto do CBH-AP conforme proposta
apresentada pela Câmara Técnica e discutida pela Assembléia do Comitê.

Artigo 2º - Esta deliberação entrará em vigor na data de sua aprovação pelo CBH-AP.

Carlos Ananias C. Souza
Presidente

Rogério Meneses de Mello
Vice Presidente do CBH-AP

Luís Sergio de Oliveira
Secretário Executivo
 Interino do CBH-AP